UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
REITORIA

EDITAL Ne 14-A DE 09 DE ABRIL DE 2025

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE MOBILIDADE ACADÊMICA DA

UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSAL.

O Reitor da Universidade Católica do Salvador - UCSAL, no uso de suas atribuições,

constantes no art. 15 do Estatuto da Universidade, torna pública a abertura de inscrições

para a seleção de alunos de graduação da UCSAL para o programa de intercâmbio de

estudantes,edição 2025.1.

Para ajustar o item 5.13 do edital, prorrogando prazo de inscrição até o dia 15 de abril de

2025. Assim:

ONDESELE

5.13. Os (as) candidatos (as) selecionados (as), até o número total de vagas,

deverão apresentar até o dia 06 de outubro de 2018, os seguintes documentos;(ver

anexos

LEIA-SE

5.13. Os Cas) candidatos Cas) selecionados (as), até o número total de vagas,

deverão apresentar até o dia 15 de abril de 2025, os seguintes documentos;

Salvador-BA, 09 de abril de 2025

G Í.'Í ó(;0.g

Prof. Dr. Deivid Carvalho Lorenzo
Reitor

/

4 eJT Oq'"